

## پیامبر گرامی اسلام (ص):

یک سخن که از سخنان حکمت آمیز باشد هدیه خوبی است

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۳۱۶۳

صفحه	۷
شماره	
سال	۲۰۰۹
بیست و سوم	

## ورزشی



### مسابقات فوتبال ساحلی امیدهای کشور در بوشهر آغاز شد



رئیس هیئت فوتبال استان بوشهر گفت: بازی های دو گروه از مسابقات که به میزبانی تیم پارس جنوبی برگزار می شود تیم های، فرش رضا مبارکه اصفهان، سرخپوشان محمد نجفی در حاشیه افتتاحیه این مسابقات درگفت و گو با یزد و نماینده چالوس حضور ۲۷ تیم در قالب پنج گروه چهار و پنج تیمی آغاز شده که استان بوشهر در این مسابقات را میزبانی می کند. وی یادآور شد: تیم های جوانان پارس جنوبی هم، دریاوردان بوشهر و موج گناوه سه تیم استان بوشهر در این دور از مسابقات هستند. نجفی افزود: تیم دریاوردان بوشهر (واقع در زمین فوتبال ساحلی بوشهر) در پارک مرجان به مصاف حریفان خود می رود و تیم پارس جنوبی بوشهر نیز در دهکده گردشگری بوشهر پذیرای تیم های هم گروه خود است و تیم موج گناوه نیز در بندرگز بازی های خود را برگزار می کند.

در کازرون:

### تیم فوتبال پیشکسوتان صنعت نفت آبادان میزبان خود را گلباران کرد



شهرستان آبادان و عضو هیئت رئیسه باشگاه فرهنگی ورزشی صنعت نفت آبادان سال ها در تیم های فوتبال پیکان، هما و منتخب شهرستان کازرون، تیم منتخب استان فارس و صنعت نفت آبادان برای فوتبال فارس و خوزستان افتخار کسب کرده و چند بازیکن مؤثر صنعت نفت آبادان در گذشته نه چندان دور بر زیبایی این دیدار دوستانه افزود. حضور سرهنگ پاسدار شهرام افشاریان فرمانده ناحیه بسیج مقاومت سپاه پاسداران شهرستان کازرون و از فوتبالست های بنام و بااخلاق شهرستان کازرون، سیدعلی اکبر کاظمینی، بهادر رضایی و محمدامین مهرورز اعضای شورای اسلامی شهر کازرون و تعدادی از پیشکسوتان ورزش کازرون، کرامت الله بحرانی، علی اصغر توکلی، خداکرم دژکام، ماشاالله دژکام، محمدکریم پیروی، بهادر رحیمی کازرونی، حسین مهرورز، مهدی دهقان، منصور عباسی، محمود رهسپار، حمید رنجبر، عبدالرسول هدایت، علی سلامی، عبدالنبی توکلی، عبدالرحیم بزرگر و تلاش چشمگیر حامد محمدی رئیس پرتلاش اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون در این روز قابل تقدیر بود. در یک حرکت زیبا و فرهنگی اعضای تیم های فوتبال پیشکسوتان صنعت نفت آبادان و پیشکسوتان شهرستان کازرون با حضور در قطعه شهدا قیور شهدا و شهید ناصر شاملی



تیم فوتبال پیشکسوتان صنعت نفت آبادان میزبان خود را در کازرون را گلباران کرد. **سرویس ورزشی / نصرالله پناهی، علیرضا گلچین، علی گلچین:** **کازرون ورزشگاه تختی:** تیم فوتبال پیشکسوتان صنعت نفت آبادان ۴، تیم فوتبال پیشکسوتان کازرون ۲، گل های تیم فوتبال پیشکسوتان صنعت نفت آبادان را لطیف چنابی ۲ گل، امید ترک زاده و فواد بغلاتی هرکدام یک گل به ثمر رساندند. داوران ۱- محمد خلیل گله داری ۲- محمود زمانی بخش ۳- علی محمدیان آزاد و داور چهارم محمد جلیل کوشکی اسامی تیم فوتبال پیشکسوتان و موسسیدان صنعت نفت آبادان ۱- علی دوستانی، حواد بغلاتی، امید ترک زاده، محمد حسین دهقان، محمد عبدالله زاده، محمود شاملی کاپیتان تیم، سیامک لطیفی، لطیف چنابی، فریدون عرفانی، سیدابراهیم تهامی، نصرالله رخش، فرهاد شاملی، سلطان شهیازی، فواد بغلاتی، کاظم طرفی، عبدالله جهان نژادیان، احمد هویزه، سرمربی رجب داوری سرپرست سیامک لطیفی اسامی تیم فوتبال پیشکسوتان و موسسیدان شهرستان کازرون ۱- فردین شاملی، حیدر ارجی، ماشاالله امین افشار، اصغر سرشناس، کاظم مظلومان، تورج شجاعی، عبدالله ابراهیمی، نادر نامی نژاد، مصطفی عباسی، محمد غلامزاده، غلامرضا

## کلاهبرداری میلیاردی به بهانه ویزای تحصیلی

چندین ماه دیگر فرصت خواستند تا برای شرکت خود و سوء استفاده از تشابه اسمی با یک مؤسسه رسمی و معتبر اقدام به کلاهبرداری از افراد کرده است. در ادامه تحقیقات، کارآگاهان اطلاع پیدا کردند که بر خلاف شیوه و شگرد رایج در امر تبلیغات از طریق روزنامه های کثیرالانتشار، مدیر شرکت دانش پژوهان از طریق ارسال پیامک های تبلیغاتی و تبلیغات در فضای مجازی به ویژه تلگرام و اینستاگرام اقدام به تبلیغات کرده است. لذا با انجام اقدامات پلیسی، کارآگاهان موفق به شناسایی مخفیگاه تلگرام و اینستاگرام اقدام به تبلیغات «سیاوش.ت» در منطقه دزاشیب شده

تا زگی به این مکان نقل مکان کرده اند؛ در ادامه مذاکرات، سیاوش.ت مدعی شد که می تواند از طریق ثبت نام پسرم در مدارس تابستانی کشور انگلستان اقدام به اخذ ویزا برای من و پسرم کرده و دو ماه اقامت در این کشور را برای ما تأمین کند و به این بهانه مبلغ ۵۰ میلیون تومان دریافت کرد. این مالباخته در ادامه اظهاراتش گفت: پس از گذشت چندین ماه از زمان پرداخت پول به این فرد، با من تماس گرفت و در کمال ناباوری مدعی شد که برای ثبت نام پسرم دیر شده است؛ لذا تصمیم گرفتم پولم را پس بگیرم اما پس از یک ماه مراجعات مکرر، نهایتاً در آخرین مراجعه خود به دفتر شرکت متوجه شدم دفتر شرکت دانش پژوهان به صورت ناگهانی تعطیل شده است؛ طی این مدت نیز در تحقیقاتی که انجام دادم متوجه شدم که اساساً مدرسه مورد ادعای آقای سیاوش.ت جهت ثبت نام فرزندم در آن وجود خارجی ندارد و این شخص به این شیوه و ترفند اقدام به کلاهبرداری از من و بسیاری از افراد دیگر کرده است. مالباخته دیگر که به بهانه اخذ ویزای دانشجویی از کشور آمریکا مورد کلاهبرداری قرار گرفته بود نیز در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: مدتی پیش به همراه مادرم بابت اخذ ویزای دانشجویی برای دانشگاه Boston به مؤسسه دانش پژوهان مراجعه کردیم و مبلغ ۲۸۰۰ دلار به عنوان دستمزد پرداخت کردیم و در ادامه به بهانه های مختلف مجموعاً بیش از ۸۰ میلیون تومان به مؤسسه دانش پژوهان پول پرداخت کردیم؛ پس از اخذ این وجوهات، مدیر شرکت به نام آقای سیاوش.ت مدعی شد که ظرف چند ماه اقدام به اخذ زمان مصاحبه از سفارت آمریکا در کشور قبرس خواهد کرد اما در زمان سررسید عنوان شد که سفارت آمریکا در کشور قبرس وقت مصاحبه نمی دهد و به این بهانه از من



رئیس پلیس آگاهی تهران از کلاهبرداری شرکت «دانش پژوهان» به بهانه اخذ ویزای تحصیلی و اعزام دانشجوی به خارج کشور خبر داد.

به گزارش جام جم آنلاین، در پی طرح شکایت های مشابه در خصوص اخذ وجه چند ۱۰ میلیون تومانی به بهانه اعزام دانشجوی به دانشگاه های خارج از کشور از سوی شرکتی تحت عنوان شرکت «دانش پژوهان»، پرونده ای در این خصوص در داسرای ناحیه یک تهران تشکیل و به دستور بازپرس شعبه دوم این دادسرا، پرونده برای رسیدگی در اختیار اداره سیزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

بر اساس این گزارش، به دنبال کلاهبرداری این شرکت، ده ها مالباخته با حضور در اداره سیزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ در اظهاراتی مشابه عنوان داشتند که مدیر شرکت دانش پژوهان به نام «سیاوش.ت» در پوشش اخذ ویزای اقامت تحصیلی و دانشجویی در کشورهای آمریکا، انگلستان، کانادا و اسلوواکی، اقدام به اخذ مبالغ ده ها میلیون تومان (از ۵۰ میلیون تا ۲۰۰ میلیون تومان) کرده اما پس از گذشت چندین ماه و بدون اجرای تعهداتش، از محل شرکت واقع در منطقه کامرانیه متواری شده است.

یکی از مالباختگان در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: توسط یکی از دوستانم به فردی به نام سیاوش.ت معرفی شدم؛ پس از مراجعه به دفتر شرکت وی در منطقه کامرانیه، برای اخذ ویزای کشور انگلستان برای اقامت خودم و پسرم از طریق پذیرش تحصیلی با شرکت دانش پژوهان قرارداد بستیم. دفتر شرکت فاقد هرگونه تابلو بود زمانیکه علت را سفتاری آمریکا در کشور قبرس وقت جویا شدیم، سیاوش.ت مدعی شد که به

## واوآدث

### هشدار برای تولید مواد مخدر در خانه

تبلیغ فروش تخم گیاه ماری جوانا در فضای مجازی



افشار، سخنگوی ستاد مبارزه با به جذب مشتری و تشویق مردم مواد مخدر: برخی از سوداگران به مصرف می پردازند. از طریق فضای مجازی به خانواده ها در صورت مواجهه تبلیغ تخم گیاه ماری جوانا و با یک گیاه عجیب و غریب نحوه کاشت، افزایش محصول، در گلخانه ها یا باغچه های نوردی و رسیدگی و آبیاری خانه خود آگاهانه رفتار آن می پردازند و با تبلیغات کرده و نسبت به برخورد اغواکننده مواد اعتیادآور را افراد خانواده به ویژه جوانان مفید جلوه می دهند و با مخفی در پرورش گل و گیاه توجه کردن ضرر استعمال این مواد کنند.

### آتش سوزی در دامنه های کوه چوکیا



اطفای آتش سوزی یک تن راهی محل حادثه شده و عملیات ضایعات و چهار اصله درخت اطفا بوسیله چندرشته آبدی در دامنه های کوه چوکیا توسط و آتش کوب اطفا و مهار آتش نشانان شیراز، ۵۳ دقیقه به شد. طول انجامید. به گزارش روابط عمومی سازمان با و کبریت ایجاد شده بود، آتش نشانی و خدمات ایمنی آتش به زمین و ارتفاعات چوکیا شیراز، گزارش آتش سوزی رسید که با تلاش یک ساعته یک قطعه زمین در دامنه های آتش نشانان اطفا و مهار شد. کوه چوکیا از طریق مرکز در این حریق حدود یک تن فرماندهی ۱۲۵ به ایستگاه و چهار اصله درخت در اعلام شد. آتش نشانان به سرعت آتش سوخت.

پژوهان مجدداً اقدام به از سرگیری فعالیت خود این بار در منطقه میرداماد کرده است؛ کارآگاهان اداره سیزدهم با شناسایی محل دفتر شرکت در منطقه میرداماد، به این محل مراجعه و در تحقیقات نامحسوس پلیسی خود ضمن شناسایی دقیق «سیاوش.ت» اطلاع پیدا کردند که این شخص از محل دفتر شرکت خود به عنوان مخفیگاه خود نیز استفاده می کند.

سرانجام مأموران پلیس در چهارم تیر ماه، سیاوش.ت (۴۱ ساله) را که ۸ سال پیش از آمریکا به کشور بازگشته بود دستگیر و به اداره سیزدهم پلیس آگاهی منتقل کردند که متهم پس از انتقال به پلیس آگاهی، صراحتاً به اخذ وجوهات نقد از کلیه شکات و مالباختگان اعتراف کرد.

سردار عباسعلی محمدیان، رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اشاره به ارزش ۳ میلیارد تومانی پرونده شرکت دانش پژوهان عنوان داشت: با شناسایی ده ها مالباخته و بررسی اظهارات و مدارک مستند آنها مبنی بر پرداخت ده ها میلیون تومان به متهم، تاکنون ارزش مالی پرونده به بیش از ۳ میلیارد تومان رسیده و به تناسب آن مقام محترم قضایی اقدام به صدور وثیقه چند میلیاردی برای متهم پرونده کرده است.

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ در پایان این خبر گفت: با توجه به اعتراف صریح متهم به دریافت وجوه نقد از ده ها مالباخته در پوشش شرکت دانش پژوهان و در ادامه شناسایی ده ها مالباخته در همان مراحل اولیه تحقیقات، از کلیه شکات و مالباختگانی که بدین شیوه و شگرد و تحت عنوان شرکت دانش پژوهان مورد کلاهبرداری قرار گرفتند دعوت می شود تا جهت پیگیری شکایات خود به نشانی اداره سیزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ در خیابان وحدت اسلامی اطلاع پیدا کردند که شرکت دانش



از آقای سیاوش.ت نداریم. با آغاز تحقیقات پلیسی، کارآگاهان اداره سیزدهم در بررسی اسانامه و مدارک شرکت دانش پژوهان اطمینان پیدا کردند که این شرکت فاقد هرگونه مجوز رسمی از وزارت علوم و همچنین سابقه ثبت شرکت بوده و مدیر متواری شرکت با انتخاب عنوان دانش پژوهان